ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559 INFORMACION DEL PERIODO

2CURAAL; 9207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo Del 01/Enero/2025 al 31/Enero/2025

TIPO DE ENVIO: CORREO

IRV
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 64125342

RFC: C(MD121106FUO

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 07232001093638808 6 $196,065.02 $698,334.32
TOTAL $196,065.02 $698,334.32

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
Resumen del periodo | ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $196,065.02 (Saldo inicial de $196,065.02)
+ Total de depésitos $1,005,738.04
- Total de retiros $503,033.74
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $375.00
- IVA sobre comisiones (16%) $60.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $698,334.32
Saldo disponible al dia* $698,334.32
| Sadopomedo
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $637,436.41
Dias que comprende el periodo 31
| Interesesdevengados DEPOSITOS $1005738.04
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 9503,033.74
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $375.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $60.00
Saldom diponbeaida B o sommen
Depésitos de Cheques S.B.C. 50.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Reumendecmsiones
Cheques girados 40
Cheques girados sin comision 40
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $375.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-24 SALDO ANTERIOR 196,065.02
07-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003889 2,607.24 193,457.78

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 1/5
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

08-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM 6,885.00 186,572.78
SPEI BC0:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202501083693002434 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:32:13

09-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003865 5,000.00 181,572.78
11-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003829 5,000.00 176,572.78
15-ENE-25 002601002501150000633135 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 12:05:08 DEL 1,002,295.54 1,178,868.32

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704909116 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 451 SUB ENERO 2025 REFERENCIA: 1501258 CVE RAST:
002601002501150000633135
15-ENE-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 54,685.98 1,124,182.34
15-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM 6,885.00 1,117,297.34
SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
(QNA ENERO CVE RASTREQ: 8846APR2202501153711959145 RFC: SAIC7703258RS5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:31:30
15-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM 6,885.00 1,110,412.34
SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA ENERO CVE RASTREQ: 8846APR1202501153711959207 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:31:31
15-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904920319833, BEM 6,885.00 1,103,527.34
SPEI BC0:002 BENEF:SILBIA CAZAREZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRA QNA ENERO CVE
RASTREQ: 8846APR1202501153711959230 RFC: CARS730620KV?2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:31:31
15-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM 13,770.00 1,089,757.34
SPEI BC0:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRA QNA
ENERO CVE RASTREO: 8846APR2202501153711959278 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:31:31
15-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM 12,820.85 1,076,936.49
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRA QNA ENERO CVE RASTREQ:
8846APR2202501153711959331 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
14:31:31
15-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568837342929, BEM 25,853.17 1,051,083.32
SPEI BCO:014 BENEF:JOSE DAVID RUVALCABA CARRILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRA QNA
ENERO CVE RASTREQ: 8846APR1202501153711959375 RFC: RUCD62080687A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:31:31

15-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 3,442.50 1,047,640.82
4189143124785950 1RA.QNA.ENERO AL R.F.C. VETA880306HP3
15-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1069303400 6,885.00 1,040,755.82
1RA.QNA.ENERO AL R.F.C. DIRE740717GG6
15-ENE-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 1,040,752.82
15-ENE-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 1,040,752.34
15-ENE-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 1,040,749.34
15-ENE-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 1,040,748.86
28-ENE-25 PAGO REFERENCIADO 513124602825 Impuesto Deposito Referenciado 26,552.00 1,014,196.86
28-ENE-25 PAGO REFERENCIADO 513124702825 Impuesto Deposito Referenciado 2,029.00 1,012,167.86
28-ENE-25 PAGO REFERENCIADO 513124802825 Impuesto Deposito Referenciado 593.00 1,011,574.86
30-ENE-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 54,685.98 956,888.88
30-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM 6,885.00 950,003.88

SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA ENERO CVE RASTREO: 8846APR2202501303750218185 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:11:55
30-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904920319833, BEM 6,885.00 943,118.88
SPEI BC0:002 BENEF:SILBIA CAZAREZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA ENERO CVE
RASTREOQ: 8846APR2202501303750218186 RFC: CARS730620KV2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 10:11:55

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM 13,770.00 929,348.88
SPEI BC0:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aquila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
ENERO CVE RASTREO: 8846APR2202501303750218188 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:11:55

30-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568837342929, BEM 25,853.17 903,495.71
SPEI BC0:014 BENEF:JOSE DAVID RUVALCABA CARRILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
ENERO CVE RASTREO: 8846APR2202501303750218190 RFC: RUCD62080687A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:11:55

30-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM 12,820.85 890,674.86
SPEI BC0:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA ENERO CVE RASTREO:
8846APR2202501303750218192 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:

10:11:55
30-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1143825183 3,442.50 887,232.36
2DA.QNA.ENERO AL R.F.C. JIMC85112058A
30-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1069303400 6,885.00 880,347.36
2DA.QNA.ENERO AL R.F.C. DIRE740717GG6
30-ENE-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 880,344.36
30-ENE-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 880,343.88
30-ENE-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 880,340.88
30-ENE-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 880,340.40
30-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 3,442.50 876,897.90
4189143124785950 2DA.QNA.ENERO AL R.F.C. VETA880306HP3
30-ENE-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 876,894.90
30-ENE-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 876,894.42
30-ENE-25 TRASPASO 0000250130, DE LA CUENTA: 1143825183 3,442.50 880,336.92
30-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM 6,885.00 873,451.92

SPEI BC0:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA ENERO CVE RASTREO: 8846APR2202501303750399358 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:04:06

31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003935 7,000.00 866,451.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003890 5,000.00 861,451.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003892 5,000.00 856,451.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003920 5,000.00 851,451.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003898 5,000.00 846,451.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003914 5,000.00 841,451.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003893 5,000.00 836,451.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003905 5,000.00 831,451.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003916 5,000.00 826,451.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003900 5,000.00 821,451.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003934 2,400.00 819,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003912 5,000.00 814,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003891 5,000.00 809,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003904 5,000.00 804,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003928 4,000.00 800,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003919 5,000.00 795,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003940 5,000.00 790,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003857 5,000.00 785,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003899 5,000.00 780,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003918 5,000.00 775,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003897 5,000.00 770,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003913 5,000.00 765,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003906 5,000.00 760,051.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003931 DEPOSITO A CTA. 1069275347 RFC GAGO780203431 2,400.00 757,651.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003936 2,400.00 755,251.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003949 2,667.00 752,584.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003942 2,833.00 749,751.92

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003939 2,833.00 746,918.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003930 7,000.00 739,918.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003958 5,000.00 734,918.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003910 5,000.00 729,918.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003901 5,000.00 724918.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003922 5,000.00 719,918.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003948 6,167.00 713,751.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003908 5,000.00 708,751.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003921 5,000.00 703,751.92
31-ENE-25 CHEQUE PAGADO 0003907 5,000.00 698,751.92
31-ENE-25 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000397124 360.00 698,391.92
31-ENE-25 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000397124 57.60 698,334.32

OTROS v
Cargos Objetados en el Periodo

Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A
NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL? (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
N/A N/A N/A N/A N/A

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 4/5
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO

BTE Banorte CPA Compra .V.A IS N R.F.C

Agregado

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN
Clave Bancaria o L L

CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

la pagina www.ipab.org.mx

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 3834B99D-6B2C-490B-A5C3-A17C1254F0A7

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificacion: 2025-02-01T19:34:44

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2025-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

ZqL6ND4PQww/4hf39uvjUOWK2juFQWVOrwxNHX3IXTED23JPVAHIEEqHtRcjeMTcIPaDxWvLVE6I4/2LZsFjRuLXZpDJ06Mgi1qZURZdYtSInsy
yWIFb1AWQk6ZJjpw5IUkDLAk34qja7U3JVp/H6JBi+EzWfxk95uEyIThXI/hw8IUk0qTihO3bYiNBoWoMWH;jUXtcEMB6HjIHA9C7Mwng4uzMib
BV8QILUZRkaMU4zEnQ8cC227TJRVc+wxahcDdC4gvjAyEt8gZI8tP+yDt12t0cDLOFhaxcKNYc8la4L5JAozr+nK6iJhb5zidQZP+y14cjryApmOu

SPXZHVSA==

Sello del SAT:

ZRTLPtrIBS4yZMIg88gls0g8hEgQPi8LVSOHIehF9IxXLoiRMD7SKVTH+DITFAv2zC+8PFy62XSfnaCNDeiM8h37s64GAL3gR1vSm/IRRMQw7qWr
BdhpYiQjYTom70uTOceObwS5af3iwg5/MIzZWOvcWpe62keut3yyrX697+IIH5vbKTK/ZemxyEY7F3k4qOrctMI95lcqKqysX60D3UY5kseHUhQsx
Tu7tUunJJh8am7IGCeP5VC2FnPOefpIn+NKhXC9ixL/jf7jIx56XTYNcqeToB+-+9privjLfdss2tMp6dPfgSO1MIs5CWW8xkS2VnEadeflz8yPSATP
xnvsbQ==

Cadena original del complemento de certificacion:
[|1.1|3834B99D-6B2C-490B-A5C3-A17C1254F0A7|2025-02-

HvSA==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45559

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:  G03-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:

01T19:34:44|DCD090706E42||ZqL6NDAPQww/4hf39uvjUOWK2juFQWVOrwxNHX3IXTED23JPV4HOEEqHtRcjeMTcl
PaDxWvLvE6I4/2LZsFjRuLXZpDJ06Mgi1qZURZdYtSInsyyWIFb1AWQk6ZJjpw5IUkDLAk34qja7U3JVp/H6JBi+EzWF
xk95uEyIThXI/hw8IUk0gTihO3bYiNBoWoMWH]UXtcEMB6HjIHA9C7Mwng4uzMIbBV8QILUZRkaMU4zEnQ8cC227
TJRVc+wxahcDdC4gvjAyEt8gZI8tP+yDt12t0cDLOFhaxcKNYc8la4L5JAozr+nK6iJhb5zidQZP+y14cjryApmOusPXZ

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

5/5


www.ipab.org.mx
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=3834B99D-6B2C-490B-A5C3-A17C1254F0A7&re=BMN930209927&rr=CMD121106FU0&tt=0000000435.000000&fe=XZHvSA==
www.banorte.com

